municipium: dicas ... quo municipio (fuerit); Phil. II, 41.

munus: f. res; Verr. III, 157.

natio: quaesisti quae esset nostra natio optatum; Sest. 96.

nomen: non ... quaeritis quo id nomine appellandum putetis; Verr. IV, 1. quo nomine appellem nescio; ib. illud ... quo nomine appellem nescio; ib. 89.

numerus: non definias ... quo numero colorum deduci velis (colonias)? leg. agr. II, 74.

nummus: qui illi nummi fuerint ... ostendis; Planc. 55.

nundinatio: f. libido; Verr. I, 120.

oculus: mirari quibus oculis aspicere audeas; dom. 110.

opera: quaeram ... quae tua opera ... fuerit; Verr. V, 4.

opinio: explicabo ... quae fuerint opiniones; Scaur. 7.

oratio: demonstrat qua iste oratione usus esset; Verr. a. pr. 23. recordamini ... quae oratio (fuerit); Milo 61. cognovimi quae ... fuisset ... oratio; Phil. I, 11. attendistis ... quae esset oratio; ib. XII, 5.

ordo: vos oblitus esse non arbitrator, ... qui ordo ad Pisonis sellam ... solitus sit convenire; Verr. I, 119.

os: an vero dubitamus quo ore iste ceteros homines inferiores loco, ... quo ore homines rusticanos ex municipiis, quo denique ore ... libertinos homines solitus sit appellare? Verr. I, 127.

pactum: quaerant ... quo pacto educatus sim; Quinct. 55. quaerat ... quo pacto suae confessionis possit mederi; Verr. I, 12. debet vos certiores facere quo pacto se habeat provincia; ib. III, 122. ea quo pacto distinguere ac separare possim nescio; ib. IV, 88.

pater: dubito quem patrem ... sumam; Cacl. 37. pecunia: doce quam pecuniam ... delerit; Cluent. 124.

perfidia: f. egestas.

persona: ut iuvenissem quam personam impositam a vobis sustinerem; Phil. VI, 2.

pestis: intellegitis ... quae pestis, quae immanitas ... versata sit? Verr. III, 64.

pietas: qua sit pietate declarat; Sest. 146.

poena: requiro, quae te tanta poena ... vexet; dom. 3.

pondus: quod pondus (sit) ignorant; Flacc. 9.

porta: ad rem pertinetat qua tu porta introieris, ... quae porta ... patuit || quae porta ... patuit, ea tu ... non introires ||; Piso 55.

potestas: cognosceite ... quae potestas xviris ... detur; leg. agr. II, 26.

praedia: quas iste praedias, quam aperte, quam improbe fecerit longum est dicere; Verr. I, 156. apparet ... quae praetoris praedia esse videatur; ib. III, 99.

praedium: quae praedia ei relinqueret, testificari voluisse dicebat; Cluent. 141. nihil scio ... nisi quae praedia habuerit; Phil. II, 41.

praesidium: quibus in praesidiis fuerit quaere || quaerere ||; Ugar. 30.

pravitās: respondēs ... quae te tanta pravitās mentis teneant, qui tantus furor: Vatin. 14.

pretium: f. ratio; Sex. Rose. 79.

provincia: expectat quā suā provincias decreverat; prov. cons. 1. eum quaereretur quam provinciam ... postulare; Scaur. 23.

prudentia: attendo qua prudentia sit Hortensius: Quinct. 63. qua prudentia ... fuerit, meminisse vos arbitror; Cluent. 47.

querella: sentis quae sit ... querella; Piso 1. ratio: dum inveniretur, qua ratione res ... recederet; Quinct. 67. quaero ... qua ratione ... negotium non transegerit; ib. 76. requisivi, qua ratione ... nemo neque tum idem fecerit, neque nunc contra dicat; ib. 88. ego res tam levis qua ratione infirmum ac dilium reperire non possum; Sex. Rose. 42. extant oportet ... vestigia, qua ratione ... maleficium sit admissum; ib. 62. quos neque ut convenire potuerit neque qua ratione inducere neque ubi neque per quos neque qua spe aut quo pretio potes ostendere; ib. 79. ea ipsa civitas qua ratione isti amica sit dicitur certo loco; Verr. II, 13. ne miremini qua ratione hactantum ... potuerit; ib. 134. consideres ... qua ratione defendas; ib. V, 174. oculi coniecti sunt ... qua tu ratione defendas; ib. 175. qua ratione ... conatus sit cognoscite; Cluent. 45. ut ... qua ratione investigata ... sint ... scire possitis; Catil. III, 3. quae ratio generum ac dignitatis, quae sacrorum, quaeri ... solet; dom. 34. explicare ... quae mihi sit ratio; prov. cons. 40. qua ratione tulit, docebo; Planc. 48. excogitare quae tua ratio sit ... non possum; Phil. VIII, 19. reditus: reditus ... qui fuerit quis ignorat? Sest. 131.

religio: oculi coniecti sunt ... qua religione hi iudicent; Verr. V, 175.

res: ut ... prospicere possis, quibus de rebus auditurus sis; Quinct. 35. quibus rebus invenimus quaerant; ib. 55. commissum nihil esset, qua re ... perveniretur; ib. 60. quid adfertur qua re ... negetur absens esse defensus? ib. 68. minima res reperitur, quam ob rem videatur illi ... secuti? Sex. Rose. 8. quae res totum iudicium continet ... intellegitis; ib. 34. quibus de rebus nos dicere oporteat ... intellegitis; ib. quaeramus quae tanta vitia fuerint ... qua re is patri displiceret; ib. 41. quid ergo adfers qua re id factum putemus? ib. 54. ut arguatis aliquem patrem occidisse, neque dicere possitis aut qua re ...? ib. 57. non quaero abs te qua re Sex. Roscius occiderit; ib. 73. permutata sunt quae dici possunt, qua re intelligatur; ib. 94. quaero ... qua re ... bona venierint; ib. 130. < > quam ob rem Roscium similem tui in fraude ... existimavit, mirum mihi videtur || mihi nihil videtur ||; Qu. Rose. 20. quaere qua re sit absolutus? ib. 26. requiro, quam ob rem ... separatim Fannio dissolverit; ib. 40. quibus rebus adductus ad causam accesserim demonstravi; div. Cacc. 10. qua re negent ex me non audies; ib. 28. quae et quantae sint (res) suspicari potes; ib. 40. quid habes quod possis dicere quam ob rem non modo mihi, sed enimquam antepone? ib. 59. ut elaborandum tibi in ratione reddenda sit quam ob rem eum ... accuses; ib. 62. quam ob rem vero se confidat aliquid proficere posse ... intelligere non possum; Verr. a. pr. 10. quam ob rem accesserent eum intellegere; ib. 25. ipse ostendit quam ob rem Cn. Carbonem reliquerit; ib. 1, 36. eequa virgo sit ... digna quam ob rem ipse Lampsaci diutius commoretur || commoretur ||; ib. 63. neque causam ullam excogitare potuit quam ob rem

commiserit; ib. 70. qua re hoc sit aequissimum facile est dicere; ib. 114. quas res gesserit cognoscite; ib. II, 34. quid est quam ob rem putes? ib. 49. quid tandem habuit argumenti aut rationis res quam ob rem in eo potissimum Sthenianum praemium poneretur? ib. 115. inventam esse rationem, qua re ... conciliari et ceperit; ib. 142. ut moncat Apronium quibus rebus ac muneribus se insinnet; ib. III, 157. nulla res est quam ob rem ego istum nolui ... emergere; ib. 162. quam ob rem ... scriba deducat ... qui advexit; ib. 183. nihil possum reperire quam ob rem te in istam amentiam incidisse arbitror; ib. 186. illud est quam ob rem haec commemorare; ib. IV, 135. commissum est, quam ob rem in eum iure animadvertetur; ib. V, 19. quaerit quam ob rem facies ... praeferrantur; ib. 22. cui potest esse dubium quam ob rem ... immutari? ib. 61. qua re id faceret rogare; ib. 106. signa dederat, quam ob rem responsurus non videretur; ib. 178. ut ... intellegere viderentur ad quam rem parati essent; Tull. 19. nihil erit, quam ob rem ... requiratur; Font. 25. considerati hominis esse putavit, qua de re iure disceptari || decertari || oporteret; Caccin. 1. die quam ob rem ... non accesserit; ib. 48. quaeritur ... quae res agatur; ib. 58. mirabar abs te quam ob rem diceretur; ib. 65. nihil est qua re exploratum ... possit esse; ib. 70. cuius rei argueretur ... scire potuit; ib. 73. nihil rationis adfers, quam ob rem ... civitas possit (adimi); ib. 96. adferant velim, quibus rebus ... libertas crepta sit; ib. 100. multa verba fecisse video, qua re esset hoc bellum ... necessarium; imp. Pomp. 27. suae dignitatis esse arbitrabantur eum quibus rebus possent defendere; Cluent. 49. multa dici possunt qua re ita necesse fuerit iudicari; ib. 63. nihil excogitem quam ob rem ... damnari necesse sit? ib. 70. nec turpius quam ad quam rem accepisset confiteri; ib. 85. ad quam rem fuerit (pecunia) ostendat; ib. 87. dicat ... qua de re lunius causam dixerit; ib. 90. quid est quam ob rem ... putet? ib. 132. animadvertere ... quae res in quaestione versetur; ib. 159. cogitavit, quibus eum rebus armaret; ib. 191. qua re dignus vestro ... honore sim ... [modice dicam]; leg. agr. II, 2. ut non intellegam qua re aut hic vetet intercedere aut ... putet; ib. 30. id qua re fieri non possit ... intellego; Catil. II, 17. non intellego, quam ob rem ... perire turpiter velint; ib. 21. quaesivit ... quam ob rem domum suam venissent; ib. III, 11. qua re ita factum esset intellegi potuit; Muren. 36. quae res ... temptetur ... non videtis; Flacc. 4. ut quam ob rem ista civitas neque ... oppugnarit neque ... defenderit scire possitis; ib. 53. quid ... est quam ob rem abs te Q. Hortensii factum ... non reprehendatur, reprehendatur meum? Sulla 3. scire ex te pervelim quam ob rem ... peregrini esse videantur; ib. 33. quid est quam ob rem consulares ... reprehendantur? ib. 81. quid est quam ob rem haec ... vita videatur? ib. 89. nescit ... quas res gesserit; dom. 29. ut ... acciderit, qua re commodius sit esse plebeum; ib. 37. nihil ... poterat dicere qua re rata non essent; ib. 84. quid est qua re ... anteponat? ib. 88. quid praedicem, quibus ... rebus ... excitarit? Sest. 12. audire de te cupio, qua re ... eam esse legem non putes; Vatin. 37. quid est quam ob rem praeturam ... exoptes? ib. 39. dixerintne ... quam ad rem curam ... somerit; Cael. 52. quae fuit ... causa quam ob rem ... dare vellet? ib. 56. quos ... quam ob rem ... prosluisse dicas ... non reperio; ib. 64. quid est quam ob rem ... venire non liceat? Balb. 29. quas res gesserit, quaero; Piso 38. qua re victus sis ... quaerere; Planc.

14. non intellego quam ob rem ... edi voluerit; ib. 36. excogitavi quam ob rem viderer ... obstrictus; ib. 72. quae res esset audisset; Phil. XI, 7. *f. egestas.*

reus: animadvertere ... de quo reo cognoscat; Cluent. 159.

ritus: quaerere ... quo ritu ... domum consecraret; dom. 132.

sacrum: quibus abs te initiata sacris ac devota sit (sica) nescio; Catil. I, 16. dicitur quae sacra polluta sint; har. resp. 37.

scelus: sensit quo scelere se devinxerit; har. resp. 5. ut ... omittam cuius tanti sceleris fuerit; Deiot. 15.

sententia: spectari ... qua sententia ... esset actum; Caecin. 81. si scisset quam sententiam dicturus essem; Phil. I, 12. facile erit statuere quam sententiam dicatis aut quam sequamini; ib. V, 6. audita vobis esse arbitrator ... quae fuerit ... sententia; ib. VI, 1. recordamini ... quas sententias ... dixeritis; ib. XIII, 5.

sequester: doce ... per quem sequestrem ... corrupta sit (tribus); Plane. 48.

significatio: quae .. significatio fuerit ... audiebam; Sest. 122.

signum: quae iste signa .. sustulerit non dicam; Verr. I, 45. intellegas quo signo commota sit (tempestas); Muren. 36.

solitudo: audistis ... dicere, quae solitudo esset in agris, quae vastitas, quae tuga aratorum; Verr. IV, 114. ut in qua velint solitudine bona ... possint dividere; leg. agr. I, 7.

spes: quam spem nunc habet in manibus .. vobis exponam; Verr. a. pr. 16. quaerenti ... qua spe fureret; Milo 26. *f. egestas. ratio; Sex. Rosc. 79.*

splendor: nemo enim ignorat quo hic in civitate sua splendore .. sit; Verr. II, 111.

statura: dicas ... qua statura (fuerit); Phil. II, 41.

status: qui .. status (fuerit) ... nescit; Plane. 86.

stimulus: quid praedicem ... quos stimulos admovent? Sest. 12.

studium: considera ... quae studia a patribus familias maxime laudentur; Sex. Rosc. 48. propicio, quae tum studia hominum, qui concursus futuri sint; div. Caec. 42. quibus studiis hanc dignitatem consecutus sim ... commemorare .. grave est; leg. agr. II, 2. quae studia (sint) ... videtis; Cacl. 21.

superbia: superbia vero quae fuerit quis ignorat? Verr. I, 123.

suspicio: non quaero qua suspicione (suspiciatus sis); ib. V, 166.

tabula: quas tabulas pictas .. sustulerit non dicam; ib. I, 45.

temeritas: recordemini quae sit temeritas multitudinis; Flacc. 57.

tempestas: quae fuerit ... tempestas illa quis nescit? Plane. 86.

tempus: extant oportet ... vestigia ... quo tempore maleficium sit admissum; Sex. Rosc. 62. stauerent quo tempore possent ... arma capere; Tull. 12. cuius (voluptatis auctores) et quo tempore ... non quaerebat; Sest. 23. intellegebat ad quod tempus me ... reservarem; Phil. III, 33.

tenebrae: ut in quibus commodum sit tenebris ... possint dividere; leg. agr. I, 7.

terror: forsitan quaeratis, qui iste terror sit; Sex. Rosc. 5.

testimonium: quibus (testimoniis) abroges fidem iuris iurandi responde; Qu. Rosc. 44. qui audissent quae ... testimonia essent dicta; Verr. IV, 33.

testes: en quibus testibus commoti! Scaur. 13. *f. egestas.*

timor: qui timor ... iniectus sit ... commo-neri; Muren. 50.

tribus: quae tribus (fuerit) ... ostendis; Plane 55. dicas ... qua tribu (fuerit); Phil. II, 41.

vanitas: quaero quae tanta in te vanitas ... fuerit; Vatin. 40.

varietas: quae varietas (sit) .. videtis; Cacl. 21. *f. libido.*

vastitas: *f. solitudo; Verr. IV, 114.*

verbum: quaerebant quae in verba recuperatores daret; ib. III, 69. laborare soleatis non modo quid dicatis ... sed etiam quibus verbis utamini; Font. 28. quibus verbis .. dicatur quaeritur; Caecin. 58. QUIBUS .. VERBIS ACTUM .. SIT; ib. 79. spectari ... non quibus ... verbis esset actum; ib. 81. quaeri oportere, quibus verbis praetor interdixerit; ib. 85. hoc quibus verbis .. dici soleat sciatis; Flacc. 10. meditare quibus verbis ... cupiditatem comprimas; Piso 50.

vestigium: quaerite .. vestigia, quibus exitus eorum ... compareat; Verr. V, 148.

via: quam viam muniat (dominatio) ... v i detis; Sex. Rosc. 140. habeo autem certam viam atque rationem, qua omnis illorum conatus in-

vestigare et consequi possim; Verr. a. pr. 48. via reperunda est, qua ad Apronii quaestum ... qua ad istius ... praedam possina pervenire; ib. III, 110. viam ... dedisse dixit qua effugere possent; Caecin. 26. iubet qua (via) velit agere iumentum; ib. 54. qua (via) denique digitum proferat non habet; ib. 71. habeat ... documento ... quae vitae via ... ad honorem ... perducatur; leg. agr. I, 27. qua verneris (via) ... quis scit? Pis. 53.

vir: ut ... doceant .. eum, qui vir Sex. Roscius fuerit; Sex. Rosc. 25. qui vir fuerit ... quid me attinet dicere? Verr. V, 34. qui vir fuerit consideraris; Muren. 32. dicam quibus viris ... maxime plaudatur; Sest. 115.

virtuti: dico ... quae virtus, actio, gravitas P. Lentuli consulis fuerit; Sest. 72. quaerit ... qua se virtute ... superarit; Plane. 6.

vis: nihil ad rem pertinet, quae verborum vis sit; Caecin. 58. quae sit vis ... ignorant; Flacc. 9. quae sit (vis) ... requiro; Phil. II, 84. *f. egestas.*

vitiium: quaeramus quae tanta vitia fuerint ... qua re is patri displiceret; Sex. Rosc. 41. circumspicere quibus .. vitiis adfectum esse necesse sit eum ..; Muren. 13.